
 農用トラクター（乗用型） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■主な特徴等 

クボタ ＭＲ１０５０Ｈ－ＰＣ ： 半装軌式、安全キャブ装備、 

段階評価上位ランク☆☆（片ブレーキ防止装置搭載）、 

尿素ＳＣＲ、ＤＰＦ、クールドＥＧＲ搭載、国内４次排ガス規制適合、 

令和元年度既合格機（クボタ ＭＲ１０００－ＰＣ等、前後進24段）の無段変速仕様、 

油圧式後輪輪距可変のＡＴ区分あり、 

ＡＧ－ＰＯＲＴコネクタ装備、ＫＳＡＳ対応 

型式名 
全長 

(mm) 

全幅 

(mm) 

全高 

(mm) 

質量 

(kg) 

機関出力 

(kW{PS}) 

最高速度 

(km/h) 
変速段 

クボタ 

 ＭＲ１０５０Ｈ－ＰＣ 

4085 

[4085] 

1955 

[1815] 

2625 

[2625] 

3970 

[3910] 
77.2{105} 

前進：27.7 

[27.7] 

後進：22.7 

[22.7] 

前・後進無段 

（副変速３段） 

※全長・全幅・全高・質量・最高速度の［ ］なしは標準区分、［ ］ありはＡＴ区分（油圧式後輪輪距可

変）を示す。 

 

■希望小売価格（税別） 

型式名 仕様 販売上の名称 希望小売価格（千円） 

クボタ ＭＲ１０５０Ｈ－ＰＣ 

クボタ MR1050H-PC 11,207～11,397 

三菱 GVK1050 11,207～11,397 

クボタＡＴ 
MR1050H-PCAT 

11,785～11,885 

ホクレンＡＴ 12,005～12,105 

 


