農用トラクター(乗用型)



■主な特徴等

クボタ MR1050H-PC : 半装軌式、安全キャブ装備、

段階評価上位ランク☆☆(片ブレーキ防止装置搭載)、

尿素SCR、DPF、クールドEGR搭載、国内4次排ガス規制適合、

令和元年度既合格機(クボタ MR1000-PC等、前後進24段)の無段変速仕様、油圧式後輪輪距可変のAT区分あり、

AG-PORTコネクタ装備、KSAS対応

型式名	全長 (mm)	全幅 (mm)	全高 (mm)	質量 (kg)	機関出力 (kW{PS})	最高速度 (km/h)	変速段
クボタ MR1050H-PC	4085 [4085]	1955 [1815]	2625 [2625]	3970 [3910]	77.2{105}	前進:27.7 [27.7] 後進:22.7 [22.7]	前·後進無段 (副変速3段)

※全長・全幅・全高・質量・最高速度の[]なしは標準区分、[]ありはAT区分(油圧式後輪輪距可変)を示す。

■希望小売価格(税別)

型式名	仕様	販売上の名称	希望小売価格(千円)	
クボタ MR1050H-PC	クボタ	MR1050H-PC	11,207~11,397	
	三菱	GVK1050	11,207~11,397	
7 MRIUSUH-PC	クボタAT	MR1050H-PCAT	11,785~11,885	
	ホクレンAT	MK1090H-PCA1	12,005~12,105	